
 

Pag. 1 di 1 

 

Sede Parma: Parco Area delle Scienze 37/A - 43124 Parma Tel: +39 0521 269100  
Sede Genova: c/o Dipartimento di Fisica, Università; Via Dodecaneso 33 - 16146 Genova Tel: +39 010 3536246 
Sede Trento: c/o Fondazione Bruno Kessler; Via alla Cascata 56/C, Povo - 38123 Trento Tel: +39 0461 314878 

C.F.: 80054330586 | P.IVA : IT02118311006 | PEC: protocollo.imem@pec.cnr.it  
www.imem.cnr.it 

 

 

PROVVEDIMENTO DI CHIUSURA SELEZIONE DESERTA 
Avviso di selezione n. IMEM-009-2024-PR, prot. 222244 del 27.06.2024 

 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA 
NELL’AMBITO DEL Progetto di Ricerca PNRR CN_00000023 Sustainable Mobility Center (Centro Nazionale per la Mobilità 
Sostenibile – CNMS) - SPOKE 11: Innovative Materials & Lightweighting; task 4.3 "Magnetic materials for electric vehicles"  
(CUP B43C22000440001) 
Tipologia di Assegno: B) “Post Dottorale”  
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Decreto Legislativo 4 giugno 2003, n. 127, recante “Riordino del Consiglio Nazionale delle Ricerche”;  
VISTO il D.lgs. 30 giugno 2003, n. 196, concernente “Codice in materia di protezione dei dati personali”;  
VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR, emanato con decreto del Presidente del CNR n. 

43, del 26 maggio 2015, entrato in vigore il 1° giugno 2015;  
VISTO il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009, n. 213, recante “Riordino degli enti di ricerca in attuazione dell’art. 1, 

della legge 27 settembre 2007, n. 165”;  
VISTO l’art. 22, della legge 30 dicembre 2010, n. 240, entrata in vigore il 29 gennaio 2011;  
VISTO lo Statuto del Consiglio Nazionale delle Ricerche, emanato con provvedimento del Presidente n. 93, del 

25/07/2018, entrato in vigore in data 1 agosto 2018;  
VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR approvato dal 

Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28, del 9 febbraio 2011, successivamente modificato con delibere n. 62 del 23 
marzo 2011, n. 186, del 22 settembre 2011 e n. 189 del 27 novembre 2013;  

VISTO il Decreto Ministeriale n. 102, del 9 marzo 2011, relativo alla definizione dell’importo minimo degli assegni di 
ricerca;  

VISTA la legge n. 183, dell’11 novembre 2011, ed in particolare l’art. 15 (Legge di stabilità 2012);  
VISTA la direttiva del Ministro della pubblica amministrazione e della semplificazione n. 14/2011 per l’applicazione 

delle nuove disposizioni in materia di certificati e dichiarazioni sostitutive di cui all’art. 15, della legge 12 novembre 2011, n. 183;  
VISTO l’Avviso di selezione n. IMEM-009-2024-PR, prot. 222244 del 27.06.2024 pubblicato sul sito internet dell’URP 

CNR - www.urp.cnr.it, sezione Lavoro e Formazione;  
CONSIDERATO che il 12.07.2024 sono scaduti i termini per la presentazione delle domande di partecipazione alla 

selezione in oggetto;  
PRESO ATTO che non sono pervenute domande di partecipazione entro i termini di scadenza;  
RITENUTA la necessità a procedere, 

DECRETA 
 

La chiusura, con esisto negativo, della selezione di cui Bando di selezione n. IMEM-009-2024-PR, prot. 222244 del 
27.06.2024 per mancata presentazione di domande di partecipazione.  

 
IL DIRETTORE del CNR-IMEM 

Dr. Andrea Zappettini 


		2024-07-15T17:51:13+0200
	Andrea Zappettini




